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Feldschiessen Sektionsrangliste
Fédération spartve sulsse de tr Auswertung Starkeklassen

Federnzions sporthes il Rtiros

Fearaskin Suttra dl sport da - T Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Sohwelzer Schiesssportverband

Feldschiessen 300m 29.05.2016

Anzahl Summe Prozent

Sektions- Stérke- Effektive Mindest- AnZzahl — Summe = nicht Sektions-

Rang  Sektion kat.  Klasse Schitzen pflicht- Pf"fthtt' Pﬂ"l’thtt' Pflicht-  Pflicht- d“r':"!‘t;
resultate 'oSUAe TESUNA  oqitate resultate  SC™
1 Winterthur MSV 1 2 290 8 8 530.000 13485.000 0% 66.250
2 Neftenbach Standschitzen 2 4 69 8 8 523.000 3005.000 0% 65.375
3 Hagenbuch-Schneit SG 2 4 19 8 10 652.000 520.000 0% 65.200
4 Déttlikon SV 3 4 31 8 8 511.000 1282.000 0% 63.875
5 Rickenbach ZH SV 3 4 27 8 14 889.000 630.000 0% 63.500
6 Hunikon SV 3 4 22 8 8 507.000 728.000 0% 63.375
7 Bertschikon SG 1 2 59 8 39 2455.000 942.000 0% 62.949
8 Elgg SG 1 3 51 8 21 1321.000 1545.000 0% 62.905
9 Dégerlen SV 2 4 36 8 18 1130.000 951.000 0% 62.778
10 Winterthur FSG 2 3 62 8 16 996.000 2276.000 0% 62.250
11 Oberwinterthur Standschitzen 1 2 79 8 40 2483.000 1838.000 0% 62.075
12 Zell Gemeinde-Schiessverein 2 4 27 8 16 988.000 541.000 0% 61.750
13 Schlatt b. Winterthur SV 3 4 28 8 21 1295.000 332.000 0% 61.667
14 Seuzach SV 3 4 36 8 12 736.000 1270.000 0% 61.333
15 Pfungen SV 2 4 22 8 15 918.000 323.000 0% 61.200
16 Winterthur-W(lflingen SV 2 3 60 8 30 1832.000 1500.000 0% 61.067
17 Stadtschlitzen Winterthur 2 3 49 8 20 1216.000 1453.000 0% 60.800
18 Dinhard FSV 3 4 32 8 19 1137.000 628.000 0% 59.842
19 Dickbuch SV 2 3 36 8 28 1670.000 334.000 0% 59.643
20 Winterthur-Veltheim SV 3 4 31 8 22 1310.000 446.000 0% 59.545
21 Altikon SV 2 4 26 8 13 763.000 583.000 0% 58.692
22 Kollbrunn SV 2 2 45 8 38 2194.000 224.000 0% 57.737
23 Seuzach MSV 4 4 18 8 18 1012.000 0.000 0% 56.222
24 Winterthur ASV 2 3 28 8 30 1550.000 0.000 0% 51.667
25 Hettlingen SV 1 3 27 8 34 1630.000 0.000 0% 47.941
26 Ellikon an der Thur SV 2 4 16 10 21 974.000 0.000 0% 46.381
27 Britten SV 4 4 14 12 29 819.000 0.000 0% 28.241

Gruppiert nach Starkeklasse 2: Feldschiessen 300m 29.05.2016

. . . A_nzahl Anzahl Summe Su_mme Prc_)zent Sektions-
Rang Sektion Sektions- Starke- Effektive Mindest- Pfiicht-  Pflicht- nicht nicht durch-
kat. Klasse Schitzen pflicht- resultate resultate Pflicht-  Pflicht- schnitt

resultate resultate resultate
1 Winterthur MSV 1 2 290 8 8 530.000 13485.000 0% 66.250
2 Bertschikon SG 1 2 59 8 39 2455.000 942.000 0% 62.949
3 Oberwinterthur Standschiitzen 1 2 79 8 40 2483.000 1838.000 0% 62.075
4 Kollbrunn SV 2 2 45 8 38 2194.000 224.000 0% 57.737
Gruppiert nach Starkeklasse 3: Feldschiessen 300m 29.05.2016

Anzahl Summe Prozent .
Rang  Sektion Sektions- Stérke- Effektive Mindest- ArZanl — SUMMme gyt pichy  Sektions-

kat. Klasse Schitzen pflicht- resultate resultate Pflicht-  Pflicht- schnitt

resultate resultate resultate
1 Elgg SG 1 3 51 8 21 1321.000 1545.000 0% 62.905
2 Winterthur FSG 2 3 62 8 16 996.000 2276.000 0% 62.250
3 Winterthur-Wdlflingen SV 2 3 60 8 30 1832.000 1500.000 0% 61.067
4 Stadtschiitzen Winterthur 2 3 49 8 20 1216.000 1453.000 0% 60.800
5 Dickbuch SV 2 3 36 8 28 1670.000 334.000 0% 59.643
6 Winterthur ASV 2 3 28 8 30 1550.000 0.000 0% 51.667
7 Hettlingen SV 1 3 27 8 34 1630.000 0.000 0% 47.941

Gruppiert nach Starkeklasse 4: Feldschiessen 300m 29.05.2016

Sektions- Stirke- Effektive Anzahl ~Anzahl - Summe summe Prozent Sektions-

0 Mindest-  Pflicht- Pflicht- picht nicht ~ durch-
kat. Klasse  Schiitzen pflicht- resultate resultate  pflicnt-  Pflicht-  schnitt

Rang Sektion
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resultate resultate resultate
1 Neftenbach Standschiitzen 2 4 69 8 8 523.000 3005.000 0% 65.375
2 Hagenbuch-Schneit SG 2 4 19 8 10 652.000 520.000 0% 65.200
3 Dattlikon SV 3 4 31 8 8 511.000 1282.000 0% 63.875
4 Rickenbach ZH SV 3 4 27 8 14 889.000 630.000 0% 63.500
5 Hiinikon SV 3 4 22 8 8 507.000 728.000 0% 63.375
6 Déagerlen SV 2 4 36 8 18 1130.000 951.000 0% 62.778
7 Zell Gemeinde-Schiessverein 2 4 27 8 16 988.000 541.000 0% 61.750
8 Schlatt b. Winterthur SV 3 4 28 8 21 1295.000 332.000 0% 61.667
9 Seuzach SV 3 4 36 8 12 736.000 1270.000 0% 61.333
10 Pfungen SV 2 4 22 8 15 918.000 323.000 0% 61.200
11 Dinhard FSV 3 4 32 8 19 1137.000 628.000 0% 59.842
12 Winterthur-Veltheim SV 3 4 31 8 22 1310.000 446.000 0% 59.545
13 Altikon SV 2 4 26 8 13 763.000 583.000 0% 58.692
14 Seuzach MSV 4 4 18 8 18 1012.000 0.000 0% 56.222
15 Ellikon an der Thur SV 2 4 16 10 21 974.000 0.000 0% 46.381
16 Britten SV 4 4 14 12 29 819.000 0.000 0% 28.241



